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Kongres i Ogólnopolskie Targi Pracy NETWORKPOWER

grafika promująca wydarzenie
Jesienią tego roku, Fundacja OPTEA wraz z G2A Areną Centrum Wystawienniczo – Kongresowym Województwa
Podkarpackiego, organizują wyjątkowe wydarzenie skupiające podmioty z całej Polski.

NETWORKPOWER to jedno z największych wydarzeń dotyczących sektora rynku pracy w Polsce. W Targach Pracy weźmie udział ponad
200 wystawców i 28 000 odwiedzających. W Kongresie wypowie się 60 prelegentów, a ponad 1000 uczestników będzie miało szansę
wysłuchać prezentacji i uczestniczyć w dyskusjach.

Tegoroczna edycja wydarzenia odbędzie się w dniach 17-18 października w największym kompleksie wystawienniczo-
kongresowym w tej części Polski, w G2A Arenie w Jasionce k. Rzeszowa. Kongres będzie również transmitowany on-line. To
wyjątkowa inicjatywa, która będzie miała szczególne znaczenie dla rynku pracy, ponieważ w jednym miejscu spotkają się pracodawcy,
pracownicy, związki zawodowe, eksperci, szkoły, uczelnie, administracja rządowa i samorządowa, podmioty wspierające aktywizację
zawodową, instytucje rynku pracy, a także organizacje pracodawców, po to by zainaugurować działalność sieci współpracy
NETWORKPOWER oraz nawiązać nowe lub pogłębić dotychczasowe relacje biznesowe oraz zawodowe.

Działania sieci NETWORKPOWER dotyczyć będą:
- organizacji wydarzeń międzynarodowych, krajowych i regionalnych dotyczących zagadnień związanych z rynkiem pracy,
- inicjowania wspólnych projektów krajowych i międzynarodowych,
- konsultowania zagadnień związanych z rynkiem pracy,
- pracy nad innowacyjnymi pomysłami usprawniającymi procesy związane z rynkiem pracy,
- pracy w mniejszych grupach nad wybranymi zagadnieniami związanymi z rynkiem pracy np. sytuacji osób wykluczonych społecznie i
zawodowo,
- badania potrzeb grup docelowych projektów dotyczących rynku pracy,
- opracowywania planów działań i długoterminowych strategii dotyczących zagadnień związanych z rynkiem pracy,
- wymiany poglądów i doświadczeń różnych podmiotów związanych z rynkiem pracy.

Istnieje ogromne zapotrzebowanie pracodawców oraz pracowników na nowe rozwiązania. Rynek pracy jest na etapie dynamicznej
transformacji, wiele firm widzi w tym potencjał i ogromną szansę na rozwój, jednak niektóre organizacje aktualnie przeżywają kryzys
spowodowany wzrostem inflacji na poziomie niespotykanym od kilku dekad. Wydarzenie organizowane przez rzeszowską Fundację
OPTEA oraz G2A Arenę to szansa nawiązania relacji, spojrzenia na swoją działalność z nowej perspektywy, odnajdywania
różnokierunkowych koncepcji.

Kongres NETWORKPOWER
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Dlaczego warto wziąć udział w Kongresie?

Podczas wydarzenia 60 prelegentów, w tym ekspertów, prezesów firm o zasięgu międzynarodowym, przedstawicieli działów HR,
prawników, przedstawicieli administracji rządowej i wielu innych wypowie się na tematy związane z aktualną sytuacją i trendami na rynku
pracy oraz nadchodzącymi zmianami w tym obszarze,
Kongres to również 2 dni intensywnych dyskusji, inspirujących wypowiedzi, analizy sytuacji gospodarczej na polskim rynku pracy,
wymiany doświadczeń, tworzenia rozwiązań, inicjowania innowacyjnych projektów oraz kreowania nowych pomysłów biznesowych,
Udział w kongresie to niepowtarzalna okazja do pozyskania nowych klientów, partnerów, współpracowników, poznania interesujących
ludzi, poszerzenia wiedzy i zadawania pytań.
Dla uczestników Kongresu przewidziany jest koncert Kasi Wilk z gościnnym udziałem Mezo, charytatywna licytacja obrazów autorstwa
Aleksandry Lachety oraz networking.

Podczas Kongresu odbędą się prezentacje, panele dyskusyjne, warsztaty, a także networking, które pozwolą uczestnikom poznać się,
nawiązać kontakty i znaleźć potencjalnych współpracowników lub partnerów biznesowych. Wszyscy uczestnicy będą mieli okazję
wspólnie pracować nad rozwiązaniami i strategiami, które mogą przyczynić się do efektywnego funkcjonowania rynku pracy oraz
stworzyć korzystne środowisko zarówno dla pracowników, jak i pracodawców.

Warto podkreślić, że możliwy jest udział stacjonarny w kongresie lub udział w transmisji internetowej.

Więcej szczegółów na stronie internetowej: https://kongres.networkpower.pl/

Targi pracy NETWORKPOWER

Jakie są korzyści uczestnictwa w Targach?

W wydarzeniu weźmie udział ponad 200 wystawców – firm poszukujących pracowników, stażystów, studentów oraz praktykantów,
Przedsiębiorcy z całej Polski, reprezentujący różne branże, spotkają się, aby nie tylko zaprezentować swoje aktualne oferty pracy, ale
także aby nawiązać wartościowe kontakty biznesowe, które mogą przyczynić się do owocnej współpracy w przyszłości,
Uczestnictwo w Targach to wyjątkowa szansa na zwiększenie widoczności marki oraz rozwijanie pozytywnego wizerunku firmy,
Każdy wystawca otrzymuje 2 bilety na bezpłatne uczestnictwo w Kongresie, Koncert Kasi Wilk z gościnnym udziałem MEZO, wstęp na
aukcję charytatywną obrazów autorstwa Aleksandry Lachety oraz networking.

Pracodawcy na swoich stoiskach będą promować oferty pracy, programy stażowe oraz praktyki w wewnętrznych działach firmy. Podczas
Targów Pracy odwiedzający będą mogli również spotkać się z doradcą zawodowym, który pomoże określić największe zalety kandydata i
obszary do rozwoju oraz doradzi, jakie podjąć kroki, aby zdobyć pracę, która pozwoli najlepiej wykorzystać jego doświadczenie, wiedzę i
kompetencje. Podczas Targów będą odbywać się warsztaty dotyczące przede wszystkim zagadnień autoprezentacji, przygotowania do
rozmowy rekrutacyjnej i najnowszych trendów na rynku pracy. Udział w warsztatach jest bezpłatny, jednak o uczestnictwie będzie
decydować kolejność zgłoszeń.

Więcej szczegółów na stronie internetowej:  https://targi.networkpower.pl/

Po zakończeniu pierwszego dnia Targów i Kongresu przewidziany jest również czas i przestrzeń na zapoznanie
uczestników, rozmowy i nawiązanie nowych kontaktów biznesowych.

Mamy nadzieję, że wydarzenie jakim jest Kongres i Targi Pracy NETWORKPOWER przyczyni się do podejmowania ważnych decyzji
biznesowych i inspirujących działań, które przyniosą pozytywne zmiany na rynku pracy i w gospodarce jako całości.

Zapraszamy do udziału!

 

Partnerem wydarzenia został:

SIEMENS ENERGY

Portal pracy iPRACUJZDALNIE.pl

 

Patronat Honorowy nad wydarzeniem objęli:

Minister Rodziny i Polityki Społecznej Marlena Maląg

Marszałek Województwa Podkarpackiego Władysław Ortyl

Prezydent Miast Rzeszowa Konrad Fijołek

Uniwersytet Jagielloński

Uniwersytet Rzeszowski

Prezydent Miasta Przemyśla

 

https://kongres.networkpower.pl/
https://targi.networkpower.pl/
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Patronat Merytoryczny nad wydarzeniem objęli:

Business Centre Club

Naukowe Centrum Badań i Rozwoju

Politechnika Rzeszowska

Politechnika Warszawska

Pracodawcy RP

Akademia Humanistyczno - Ekonomiczna w Łodzi

Fundacja World for Ukraine

Fundacja 60 Milionów

Centrum Promocji Biznesu

Podkarpacki Klub Bizensu

Wyższa Szkoła Informatyki i Zarządzania w Rzeszowie

WSPiA Rzeszowska Szkoła Wyższa

Polska Akademia Nauk Stosowanych w Krośnie

Państwowa Wyższa Szkoła Techniczno – Ekonomiczna w Jarosławiu

Wyższa Szkoła Przedsiębiorczości i Administracji w Lublinie

Uczelnia Państwowa im. Jana Grodka w Sanoku

 

Patronat Medialny nad wydarzeniem objęli:

Tygodnik WPROST

Portal eGospodarka.pl

Magazyn HR Business Partner

Gazeta Nowiny

Portal informacyjny nowiny24.pl

Magazyn Customer Experience Manager

Magazyn Focus on Business

TVP3 Rzeszów

Radio Via

Portal Rzeszów Nasze Miasto

Polskie Radio Rzeszów

Gość Niedzielny

Radio Feniks

 

Bilety:

W celu zakupu biletu na Kongres zapraszamy na stronę: https://evenea.pl/pl/wydarzenie/887485-1 

Bilety na transmisję on-line Kongresu dostępne są pod adresem: https://evenea.pl/pl/wydarzenie/887485-2

Program wydarzenia: https://kongres.networkpower.pl/program

Kontakt z organizatorem:

https://app.evenea.pl/event/887485-1/
https://evenea.pl/pl/wydarzenie/887485-2
https://kongres.networkpower.pl/program
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Fundacja OPTEA

Telefon: 666 254 066 / 793 984 527

e-mail: biuro@networkpower.pl

 

Szczegóły dotyczące wydarzenia znajdują się na stronie www.networkpower.pl

Zapraszamy do polubienia naszych profili w mediach społecznościowych:

https://www.facebook.com/kongresitargipracynetworkpower

https://www.instagram.com/kongres_networkpower/

https://www.networkpower.pl
https://www.facebook.com/kongresitargipracynetworkpower
https://www.instagram.com/kongres_networkpower/
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